در پایان لازم می‌دانیم از آقای دکتر ناصر صدقی به جهت راهنمایی‌ها و نظرات ایشان در جهت پیشبرد اهداف این پژوهش، کمال قدردانی و تشکر را به عمل آوریم. همچنین از جناب دکتر کریمیان به خاطر راهنمایی و نظرات به جای ایشان تقدیر و تشکر را داریم. بدیهی است تمام انتقادات و نظرات در رابطه با این مقاله بر عهده نویسنده آن می‌باشد.

منابع

۱. ابن اثیر، عز الدین ابی الحسن علی، (۱۴۱۷ق/۱۹۹۷م)، الکامل فی التواریخ، حقه و اعتنی به عمر عبدالسلام تدمری، بیروت: دارالمکتب العربی.
۲. ابن جوزی، جمال الدین ابی الفرج عبدالرحمن، (۱۴۱۵ق/۱۹۹۵م)، المنتظم فی تواریخ الملوک و الامم، حقه و قدم له سهیل زکار، بیروت: دارالفکر.
۳. ابوالرجاء قمی، نجم الدین، (۱۳۶۳)، تاریخ الوزراء، به کوشش محمد تقی دانش پژوه، تهران: موسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.
۴. اسمیت، جان ماسون، (۱۳۶۶)، تاریخ اجتماعی - اقتصادی ایران در دوره مغول، ترجمه یعقوب آژند، تهران: نشر اطلاعات.

میهنی، محمد بن عبدالخالق، (۱۹۶۲م)، دستور دبیری، تصحیح و اهتمام عدنان صادق ارزی، آنقره: دانشگاه آنقره.
۲۳. نامه‌های رشیدالدین و طواط، (۱۳۳۸)، با مقدمه قاسم تویسرکانی، تهران: دانشگاه تهران.
۲۴. نظام الملک طوسی، خواجه ابوعلی حسن، (۱۳۶۴)، سیرالملک(سیاست نامه)، به اهتمام هیوبرت دارک، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
۲۵. نظامی عروضی، احمد بن عمر، (۱۳۲۷ق / ۱۹۰۹م)، چهار مقاله، به اهتمام محمد بن عبد الوهاب قزوینی، لیدن: مطبعه بریل.

مقالات

۲۶. حسنی، عطاءالله و تقوایی، فاطمه، (۱۳۸۹)، کارگزاران ایرانی در دستگاه اداری سلجوقیان روم، فصلنامه علمی پژوهشی مسکویه، سال ۳، شماره ۱۰، صص ۱۰۳-۱۲۴.
۲۷.